

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายบันนังบูโบ หมู่ที่ 3 ตำบลถ้ำทะลุ อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 32 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	192.000	1.82	349.44	1.3848	2.52	483.90
2	1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	192.000	5.83	1,119.36	1.3848	8.07	1,550.08
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	16.000	678.78	10,860.48	1.3848	939.97	15,039.59
	3. งานผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายบันนังบูโบ หมู่ที่ 3 ตำบลถ้ำทะลุ อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 32 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1	ตร.ม.	160.000	525.52	84,083.20	1.3848	727.74	116,438.41
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.000	115.71	2,314.20	1.3848	160.23	3,204.70
	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	32.000	50.82	1,626.24	1.3848	70.37	2,252.01
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายบันนังบูโบ หมู่ที่ 3 ตำบลถ้ำทะลุ อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 32 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 รวากันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.) 5. งานกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 งานกำแพงกันดิน 5.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ม.	20.000	1,860.83	37,216.60	1.3848	2,576.87	51,537.54
8	5.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	100.000	73.78	7,378.00	1.3848	102.17	10,217.05
9	5.1.2 ขุดดิน 5.1.3 งานดิน (EARTHWORK) 5.1.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	279.000	22.61	6,308.19	1.3848	31.31	8,735.58
10	5.1.3.1.1 งานทรายถม	ลบ.ม.	104.000	699.83	72,782.32	1.3848	969.12	100,788.95
11	5.1.3.1.2 งานดินถม	ลบ.ม.	176.800	69.46	12,280.52	1.3848	96.18	17,006.06

สถาพร ชนะชนม์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายบันนังบูโบ หมู่ที่ 3 ตำบลถ้ำทะลุ อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 32 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.4.1.1 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL)							
	5.1.4.1.1.1 กำแพงกันดิน ฝั่งซ้ายและฝั่งขวา (RETAINING WALL)	งาน	2.000	419,148.31	838,296.62	1.3848	580,436.57	1,160,873.15
	รวมราคากลาง							1,488,127.02
	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)							1,562,533.37

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายบ้านนังบู่ หมู่ที่ 3 ตำบลถ้ำพล อำเภอบ้านนิงस्ता จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 32 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

สถาพร ชนะชนม์
(สถาพร ชนะชนม์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุขัมหมัดยากิ จูลี
(มุขัมหมัดยากิ จูลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาภา ศรีสวัสดิ์
(ชญาภา ศรีสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร ชนะชนม์^๕

15 มกราคม 2568